個人情報の取扱いについては、弊社ホームページ https://service.jp-ene.co.jp/privacy-policy/ をご確認ください。

事故状況説明書兼お見舞金請求書

JPエネルギー株式会社 御中

下記の通り、事故の状況について報告するとともに見舞金を請求します。
下記記載事項の通り相違ありません。万一事実異なることが判明した場合には、見舞金が支払われない
ことや、既に受け取った見舞金の返還を求められることがあることを了承いたします。
尚、本件について、貴社が必要とする場合には、関係者への照会をすることに同意します。

※は必須項目です。

お客様番号※ JPU 請求日※ 年 月 日

請 求 者※

現住所

〒 －

連絡先
電話： （ ）
携帯： （ ）

フリガナ

氏名
印

事故の状況について
対象機器 携帯電話（ ）、パソコン（ ）、タブレット（ ）、通信端末（ ）

機種名※ メーカー： 型式： シリアルNO.：

事故内容
（該当に〇付）

故障 外装破損 全損 盗難 紛失

事故日※ 年 月 日 午前・午後 時 分 頃

発生場所

事故状況※

※詳細を記載くださいますようお願いいたします。

添付書類
（●が必須項目）
※添付が無い場合、
お見舞金をお支払い

できません。

故障 外部破損 全損 盗難 紛失

事故状況報告書
（当該書類）

● ● ● ● ●

領収書 ●（修理時） ●（修理時） ー ● ー

見積書・証明書類 ●（販売店） ●（販売店） ●（メーカー等） ●（警察） ●（警察）

写真（損害状況） ー ● ● ー ー

事故状況について

※「Android/その他携帯電話」の「故障修理」については、お見舞金支払はありません。

お見舞金支払い口座（※お振込口座名義人について：JPでんき契約者名義と同一口座以外は適用外となります。）

ゆう
ちょ
銀行

記号（6桁目がある場合は※欄にご記

入ください）

番号（右詰めでご記入ください）フリガナ フリガナ

金融機関名 支店名

金融機関
コード

支店コード 預金種目 普通・当座

フリガナ

口座名義人

口座番号
※右詰めでご記入くだ

さい

※

1 0

※本書とともに振込先口座のキャッシュカード、または通帳の口座情報ページのコピーを同封ください。
DATA：2018.06.01（㈱JPene）

https://service.jp-ene.co.jp/privacy-policy/